
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  
КОМИТЕТ  

АКТАНЫ Ш СКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  
РЕСПУБЛИКАСЫ  

АКТАНЫ Ш  МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ БАШКАРМА  

КОМИТЕТЫ

пр. Ленина, лом 17, с.Актанмш, 423740 Ленин пр.,17 йорт. Актаныш ав., 423740

Тел. (85552) 3-02-22, факс (85552) 3-13-44, E-mail; aktanysh@tatar ru, w w w .aktanysh tatarstan m

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ . / / .

К А Р Л Р

Об утверждении тариф ов на услуги сбора, вывоза, утилизации  
(захоронения) Т Б О  для населения и учреж дений бю дж етной сферы  и 

прочих потребителей МУМ «А к тан ы ш ск ий полигон ТБ О »  
А ктаны ш ского м униципального района на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об 
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», 
постановления Государственного комитета Республики Татарстан по 
тарифам от 14.02.20)4 № 10-5/кс

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2016 г. тарифы на услуги 
сбора, вывоза, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов для 
населения и учреждений бюджетной сферы и прочих потребителей МУ11 
«Актанышский полигон ТБО» Актанышского муниципального района на 
2016 год согласно приложениям №1, №2, М>3. №4, №5.

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете 
«Актаныш танпары» и на официальном сайте Актанышского 
муниципального района по адресу: http://aktanysh.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

х
Руководитель 
Исполнительного KovnftHl И.Э. Фаттахов

http://www.aktanysh
http://aktanysh.tatarstan.ru


Приложение >  1

к Постановлению 
Руководителя
Исполни тельного комитета 

ктанышского 
иципального района

Тарифы
на услуги сбора, вывоза, утилизации (захоронения) Т Б О  для  

населения Актаныш ско! о м униципального района на 2016 г. (руб.)

№
и/м

Наименование
услуг

Ед. 
из м.

тариф

с 01.01 по 
30.06.2016

с 01.07 по 
31.12.2016

1 Сбор, вывоз, 
утилизация 
(захоронение) ТБО

куб. м 253,97 264,13

2 в т.ч. сбор, вывоз 
ТБО

куб. м 127.35 134.73

3 Утилизация
(захоронение)

куб. м 126,62 129,40
1



11риложснис -N'e 2

к I Установлению 
Руководителя
И ен o j I н и те л  ьного  ком итета

на услуги сбора, вывоза, утилизации (захоронения) Т Б О  для  
прочих потребителей и.п. А ктаны ш  

А ктаны ш ского м униципального района на 2016 г. (руб.)

№
п/п

Наименование
услуг

Ед.
изм.

тариф

с 01.01 по 
30.06.2016

с 01.07 по 
31.12.2016

1 Сбор, вывоз, 
утилизация 
(захоронение) ТБО

куб. м 376,76 391,83

2 в т.ч. сбор, вывоз 
ТБО

куб. м 250,14 262,43

3 Утилизация
(захоронение)

куб. м 126.62 129,40



Приложение .№ 3

к Постановлению 
Руководителя

Тарифы
на услуги сбора, вывоза, утилизации (захоронения) ТЬ О  для  

учреж дений бю дж етной сферы  н.п. А ктаны ш  
А ктаны ш ского м униципального района на 2016 г. (руб.)

Ху
п/п

Наименование
услуг

Ед. 
из м.

тариф

с 01.01 по 
30.06.2016

с 01.07 по 
31.12.2016

1 Сбор, вывоз, 
утилизация 
(захоронение) ТБО

куб. м 363.28 377,81

2 в т.ч. сбор, вывоз 
ТБО

куб. м 236,66 248,41

3 утилизация(захорон
ение)

куб. м 126,62 129,40



Приложение №  4

к Постановлению 
Руководителя
И с пол н ител ь н 01 о комитета

Тарифы
на услуги сбора, вывоза, утилизации (захоронения) ТБО  для  

прочих потреби гелей А к тан ы ш ск ого  м униципального района на
2016 г. (руб.)

№
п/п

Наименование
услуг

Ед.
изм.

тариф

с 01.01 но 
30.06.2016

с 01.07 по 
31.12.2016

1 Сбор, вывоз, 
утилизация 
(захоронение) ТБО

куб. м 523,28 544,21

2 в т.ч. сбор, вывоз 
ТБО

к\б. м * 396,66 414,81

О утилизация (захорон 
сние)

куб. м 126,62 129,40



Приложение №  .5

к Постановлению 
Руководителя

Т ариф ы
на услуги сбора, вывоза, утилизации (захоронения) Т Б О  для  

учреж дений бю дж етной сферы  А ктаны ш ского  
муниципального района на 2016 г. (руб.)

№
п/п

Наименование
услуг

Ед. 
изм.

тариф

с 01.01 по 
30.06.2016

с 01.07 по 
31.12.2016

1 Сбор, вывоз, 
утилизация 
(захоронение) ТЬО

куб. м 480,80 500,03

2 в т.ч. сбор, вывоз 
ТБО

куб. м 354,18 370,63

3 утилизация(захорон
ение)

куб. м 126,62 129,40


